（様式第１号）

す ぱ ー く 奈 義 使 用 申 込 書

令和  年  月  日

 奈義町社会福祉協議会

  会 長  森 藤 文 典  様

申請者 住 所：

    団体名：

    氏 名：             ㊞

    ＴＥＬ：（    ）   －

 屋内ゲートボール場を使用したいので、屋内ゲートボール場すぱーく奈義設

置及び施設管理運営に関する規則第５条第１項の規定により申請します。

なお、使用にあたっては使用条件を遵守いたします。

使 用 目 的

□ゲートボール

□テ ニ ス

□そ の 他（               ）

使 用 日 時
令和  年  月  日（  曜日）

時   分 ～   時   分

使 用 人 数                人

使  用  面 ① 全面 ② テニスコート ③ 南面 ④ 北面

そ の 他

① 一般の予約受付は、３箇月前からとする。

② 町の行事・災害・管理上の都合により、使用を取消す場合がある。

③ 使用を中止する場合は、早めに連絡すること。

④ 土・日・祝日・夜間使用の場合は、直近の就業日・時間内に鍵を

受取りに来ること。

⑤ 使用料は、鍵受取時に納付すること。

⑥ 使用後は、整備・清掃を行い、鍵を速やかに返却すること。

※ 社会福祉協議会記入欄

○ 使用料       円    ○ 使用料の免除

上記のとおり使用を許可します。

    令和  年  月  日

            奈義町社会福祉協議会  ㊞